
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
 CIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E PARNAIBA

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2018 (SRP) 
 

Às 09:21 horas do dia 26 de julho de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JOAO FRANCISCO JONES FORTES
BRAGA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 59580000592201785, Pregão nº 00002/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Serviço Engenharia
Descrição Complementar: Recuperação e manutenção de estradas vicinais
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 6.722.514,6000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONSTRUTORA CONSTRUENG EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.039.900,0000 e a quantidade de 1 Serviço .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
16/05/2018
10:08:24 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

18/05/2018
10:08:41 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 22/05/2018
11:18:35 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONSTRUTORA CONSTRUENG EIRELI, CNPJ/CPF:

07.397.939/0001-80, Melhor lance: R$ 4.039.900,0000

Homologado 26/07/2018
09:21:10

JOAO FRANCISCO JONES
FORTES BRAGA

 
Item: 2
Descrição: Serviço Engenharia
Descrição Complementar: Manutenção de barreiros
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.650.598,2800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONSTRUTORA CONSTRUENG EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.009.000,0000 e a quantidade de 1 Serviço .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
07/05/2018
11:15:49 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 22/05/2018
11:18:53 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONSTRUTORA CONSTRUENG EIRELI, CNPJ/CPF:

07.397.939/0001-80, Melhor lance: R$ 1.009.000,0000

Homologado 26/07/2018
09:21:16

JOAO FRANCISCO JONES
FORTES BRAGA

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

